
Gallery
TOUR
/ současné umění a architektura Zlína
/ contemporary art and architecture of Zlín

autobusem I by bus

29        

08        

20
20

01 I 14:00 GEK

02 I 14:30 G18 

03 I 15:00 GOZ

04 I 15:30 HT

05 I 16:15 IB

06 I 16:40 P.S 

07 I 17:00 GKT

08 I 17:45 GKZ

09 I 18:15 AS

10 I 18:45 GAG 

11 I 19:15 HZ

12 I 20:00 EK

Galerie evangelického kostela

G18 Gallery

Galerie Optika Zlín

Hotel Tomášov

Infopoint baťovského bydlení

Pro.story - ateliér / showroom

Galerie Kabinet T. 

Galerie Komnata Zlín

Ateliér skla

Galerie Garáž

Galerie zlínské hvězdárny

Evangelický kostel / koncert: Ba:zel

gal lerytourzl in
zivy-zl in.cz


